1
CATALOGO PRODOTTI
MORI CILINDRI PER SERRATURE
2
CATALOGO PRODOTTI
MORI
CILINDRI
PER

• Tipo universale
Finiture
• Ottone
• Nichel lucido
• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L (mm)      A (mm) PISTONCINI
N°
AIA05017 32 17 3
AIA05022 37 22 4
AIA05026 41 26 5
AIA05031 46 31 5
AIA05036 51 36 5
AIA05041            56 41 5
AIA05046 61 46 5
AIA05051 66 51 5
AIA05056 71 56 5
AIA05061 76 61 5
5
CILINDRI A CHIAVE SEGHETTATA CATALOGO PRODOTTI
Doppi cilindri a chiave seghettata AIA

• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B (mm) PIST
ONC
INI
N°
AIA17017 44 17 17 3
AIA17022 49 17 22 3
AIA22022 54 22 22 4
AIA22028 60 22 28 4
AIA26026 62 26 26 5
AIA26031            67 26 31 5
AIA26036 72 26 36 5
AIA26041 76 26 41 5
AIA26046 82 26 46 5
AIA26051 87 26 51 5
AIA26056 92 26 56 5
AIA31031 72 31 31 5
AIA31036 77 31 36 5
AIA31041 82 31 41 5
AIA31046 87 31 46 5
AIA31051 92 31 51 5
AIA36036 82 36 36 5
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B (mm) PIST
ONC
INI
N°
AIA36041 87 36 41 5
AIA36046 92 36 46 5
AIA36051 97 36 51 5
AIA36056 102 36 56 5
AIA41041 92 41 41 5
AIA41046            97 41 46 5
AIA41051 102 41 51 5
AIA41056 107 41 56 5
AIA46046 102 46 46 5
AIA26051 87 26 51 5
AIA26056 92 26 56 5
AIA31031 72 31 31 5
AIA31036 77 31 36 5

• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B (mm) PIST
ONC
INI
N°
AIB36041 87 36 41 5
AIB36046 92 36 46 5
AIB36051 97 36 51 5
AIB36056 102 36 56 5
AIB41041 92 41 41 5
AIB41046            97 41 46 5
AIB41051 102 41 51 5
AIB41056 107 41 56 5
AIB46046 102 46 46 5
AIB26051 87 26 51 5
AIB26056 92 26 56 5
AIB31031 72 31 31 5
AIB31036 77 31 36 5
AIB31041 82 31 41 5
AIB31046 87 31 46 5
AIB31051 92 31 51 5
AIB36036 82 36 36 5
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B (mm) PIST
ONC
INI
N°
AIB17017 44 17 17 3
AIB17022 49 17 22 3
AIB22022 54 22 22 4
AIB22028 60 22 28 4
AIB26026 62 26 26 5
AIB26031            67 26 31 5
AIB26036 72 26 36 5
AIB26041 76 26 41 5
AIB26046 82 26 46 5
AIB26051 87 26 51 5
AIB26056 92 26 56 5
AIB31031 72 31 31 5
AIB31036 77 31 36 5

• Possibilità di fornire il cilindro con relativa
vite di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(m
m)
 A
(mm)
B (mm) PIST
ONC
INI
N°
ANF17017 44 12 21 /
ANF17022 49 17 17 /
ANF22022 54 22 22 /
ANF17027 54 17 27 /
ANF26026 62 26 26 /
ANF31031            72 31 31 /
9
CILINDRI |
CHIAVE PIATTA
10

Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APA26026 62 26 26 6
APA26031            67 26 31 6
APA26036 72 26 36 6
APA26041 76 26 41 6
APA26046 82 26 46 6
APA26051 87 26 51 6
APA26056 92 26 56 6
APA31031 72 31 31 6
APA31036 77 31 36 6
APA31041 82 31 41 6
APA31046 87 31 46 6
APA31051 92 31 51 6
APA36036 82 36 36 6
CODICE L
(m
m)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APA36041 87 36 41 6
APA36046 92 36 46 6
APA36051 97 36 51 6
APA36056 102 36 56 6
APA41041 92 41 41 6
APA41046            97 41 46 6
APA41051 102 41 51 6
APA41056 107 41 56 6
APA46046 102 46 46 6
APA26051 87 26 51 6
APA26056 92 26 56 6
APA31031 72 31 31 6
APA31036 77 31 36 6

Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APB36041 87 36 41 6
APB36046 92 36 46 6
APB36051 97 36 51 6
APB36056 102 36 56 6
APB41041 92 41 41 6
APB41046            97 41 46 6
APB41051 102 41 51 6
APB41056 107 41 56 6
APB46046 102 46 46 6
APB26051 87 26 51 6
APB26056 92 26 56 6
APB31031 72 31 31 6
APB31036 77 31 36 6
APB31041 82 31 41 6
APB31046 87 31 46 6
APB31051 92 31 51 6
APB36036 82 36 36 6
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APB26026 62 26 26 6
APB26031            67 26 31 6
APB26036 72 26 36 6
APB26041 76 26 41 6
APB26046 82 26 46 6
APB26051 87 26 51 6
APB26056 92 26 56 6
APB31031 72 31 31 6
APB31036 77 31 36 6

• Nichel lucido
• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APC26026 62 26 6
APC31026            67 31 6
APC36026 72 36 6
APC41026 76 41 6
APC46026 82 46 6
APC51026 87 51 6
APC56026 92 56 6
APC61026 97 61 6
APC66026 102 66 6
APC71026 107 71 6
APC76026 112 76 6
14
CILINDRI A CHIAVE PIATTA CATALOGO PRODOTTI
Doppi cilindri a chiave piatta APR
chiave-chiave FRIZIONATI

Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di
polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro
in Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APR26026 62 26 26 6
APR26031            67 26 31 6
APR26036 72 26 36 6
APR26041 76 26 41 6
APR26046 82 26 46 6
APR26051 87 26 51 6
APR26056 92 26 56 6
APR31031 72 31 31 6
APR31036 77 31 36 6
APR31041 82 31 41 6
APR31046 87 31 46 6
APR31051 92 31 51 6
APR36036 82 36 36 6
CODICE L
(m
m)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
APR36041 87 36 41 6
APR36046 92 36 46 6
APR36051 97 36 51 6
APR36056 102 36 56 6
APR41041 92 41 41 6
APR41046            97 41 46 6
APR41051 102 41 51 6
APR41056 107 41 56 6
APR46046 102 46 46 6
APR26051 87 26 51 6
APR26056 92 26 56 6
APR31031 72 31 31 6
APR31036 77 31 36 6

• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro in
Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPA26026 62 26 26 6
BPA26031            67 26 31 6
BPA26036 72 26 36 6
BPA26041 76 26 41 6
BPA26046 82 26 46 6
BPA26051 87 26 51 6
BPA26056 92 26 56 6
BPA31031 72 31 31 6
BPA31036 77 31 36 6
BPA31041 82 31 41 6
BPA31046 87 31 46 6
BPA31051 92 31 51 6
BPA36036 82 36 36 6
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPA36041 87 36 41 6
BPA36046 92 36 46 6
BPA36051 97 36 51 6
BPA36056 102 36 56 6
BPA41041 92 41 41 6
BPA41046            97 41 46 6
BPA41051 102 41 51 6
BPA41056 107 41 56 6
BPA46046 102 46 46 6
BPA26051 87 26 51 6
BPA26056 92 26 56 6
BPA31031 72 31 31 6
BPA31036 77 31 36 6

• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro in
Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPB26026 62 26 26 6
BPB26031            67 26 31 6
BPB26036 72 26 36 6
BPB26041 76 26 41 6
BPB26046 82 26 46 6
BPB26051 87 26 51 6
BPB26056 92 26 56 6
BPB31031 72 31 31 6
BPB31036 77 31 36 6
BPB31041 82 31 41 6
BPB31046 87 31 46 6
BPB31051 92 31 51 6
BPB36036 82 36 36 6
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPB36041 87 36 41 6
BPB36046 92 36 46 6
BPB36051 97 36 51 6
BPB36056 102 36 56 6
BPB41041 92 41 41 6
BPB41046            97 41 46 6
BPB41051 102 41 51 6
BPB41056 107 41 56 6
BPB46046 102 46 46 6
BPB26051 87 26 51 6
BPB26056 92 26 56 6
BPB31031 72 31 31 6
BPB31036 77 31 36 6

• Ottone
• Nichel lucido
• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro in
Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPC26026 62 26 6
BPC31026            67 31 6
BPC36026 72 36 6
BPC41026 76 41 6
BPC46026 82 46 6
BPC51026 87 51 6
BPC56026 92 56 6
BPC61026 97 61 6
BPC66026 102 66 6
BPC71026 107 71 6
BPC76026 112 76 6
20
CILINDRI A CHIAVE PIATTA PLUS-SECURITY CATALOGO PRODOTTI
Doppi cilindri a chiave piatta BPR
chiave-chiave FRIZIONATI

• Nichel perla
Possibilità di configurazione:
• Possibilità di fornire il cilindro con relativa vite
di montaggio, il tutto in sacchetto di polietilene antistatico.
• Possibilità di confezionamento del singolo cilindro in
Scatoline a bauletto
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPR36041 87 36 41 6
BPR36046 92 36 46 6
BPR36051 97 36 51 6
BPR36056 102 36 56 6
BPR41041 92 41 41 6
BPR41046            97 41 46 6
BPR41051 102 41 51 6
BPR41056 107 41 56 6
BPR46046 102 46 46 6
BPR26051 87 26 51 6
BPR26056 92 26 56 6
BPR31031 72 31 31 6
BPR31036 77 31 36 6
BPR31041 82 31 41 6
CODICE L
(mm)
 A
(mm)
B
(mm)
PISTO
NCINI
N°
BPR26026 62 26 26 6
BPR26031            67 26 31 6
BPR26036 72 26 36 6
BPR26041 76 26 41 6
BPR26046 82 26 46 6
BPR26051 87 26 51 6
BPR26056 92 26 56 6
BPR31031 72 31 31 6
BPR31036 77 31 36 6
BPR31041 82 31 41 6
BPR31046 87 31 46 6
BPR31051 92 31 51 6
BPR36036 82 36 36 6
21
CILINDRI |
SPECIALI
22